NOMBRAMIENTO

152766

Quito, 5 de julio del 2005

Señor.-JOSE BENJAMÍN PILAQUINGA LEMA Ciudad .-

La Junta General de Accionistas de la Compañía Anónima "LA MERCED CALMER", celebrada el día 5 de julio del 2005, resolvió por unanimidad designar a usted como GERENTE, de la Compañía por el período estatutario de dos años.

La Representación Legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, según los Estatutos, la ejerce el Gerente de la Compañía Anónima LA MERCED CALMER, y en ausencia, lo reemplazara el Presidente.

La Compañía Anónima LA MERCED CALMER, se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Distrito Metropolitano de Quito Dr. Marco Antonio Vela Velasco, el 25 de noviembre de 2004, y fue legalmente inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 7 de diciembre del 2004.

La Junta General de Accionistas autorizó al suscrito para otorgar el presente nombramiento.

Sr. Manuel Morocho T.

PRESIDENTE

C.I. 170366468-8

Acepto el nombramiento de GERENTE de la Compañía Anónima LA MERCED CALMER

Quito, 5 de julio del 2005

Sr. Jose B. Plaquinga L.

C.I. 170532850-6

de Nombramientos Tomo

Con esta techa queda inscrito el presente documento bajo el Nº 842 5 del Registro

Quito,a 6 SEP 2005

. RÁÚL GAYBOR SECAIRA IN GISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO